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GOIÂNIA
APARTAMENTOS
AFONSOS, ST DOS

VENDE - SE - Edifício Itape-
ma APARTAMENTO SETOR
DOS AFONSOS OPORTUNI-
DADE ÚNICA! $ 115.000,00 -
2Q, sala, coz, WC e área de
serv. Excelente estrutura, ar-
mários na coz e box no ba-
nheiro. Cód. 1094 CJ 19065,
Tr. 3920-3049 Adão Imóveis
Vida Nova

VENDE SE - Residencial Me-
diterranee Apartamento Se-
t o r D o s A fo n s o s $ 2 2 0 .
000,00 - 72m2, 3Q, sdo 1 ste,
WC, sala, coz, área de serv.
Sol Nasc. Lazer: academia,
pisc aquecida, sauna , etc. 1
vg coberta. Cód. 1091 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova.

AMAZÔNIA, PRQ
VENDE SE - Condomínio Vi-
vaz APARTAMENTO PAR-
QUE AMAZÔNIA IMPERDÍ-
VEL! 3Q, sdo 1 ste, sala, sac
c/ churrrasq, coz, WC. Com-
pl em arm, box. Lazer: salão
festas, playgr, esp gourm,
churrasq, pisc, hidro, sauna,
acad e mais. 1 vg. Cód. 1144
CJ 19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

VENDE SE - Residencial Al-
to Amazonas Apartamento
Parque Amazônia 3Q, sdo 1
ste, coz amer, sala 2 amb e
WC. Compl em arm. Lazer:
Salão de festas, playgr, pisc,
salão de jogos, esp vídeo,
churrasq. Sol nasc. 2 vgs.
Cód. 1127 CJ 19065, Tr.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da

VENDE SE - Residencial Flor
do Cerrado Apartamento
Parque Amazônia 2Q, sdo 1
ste, sala 2 amb, coz, WC. Coz
compl em arm, arm e ar cond
na ste, box. Varanda c/ esp p/
churrasq. Lazer: Salão de
festas, playgr, pisc e proj p/
acad. 1 vg. Cód. 1126 CJ
19065, Tr. 3920-3000 Adão
Imóveis Vida

VENDE SE - Residencial Li-
vre Buritis APARTAMENTO
PARQUE AMAZÔNIA $195.
000,00 - MELHOR PREÇO!
2Q, sdo 1 ste, coz amer, sala
conj c/ sac, WC. Compl em
arm. Lazer: salão festas,
playgr, esp gourm c/chur-
rasq, pisc, sauna e mais. Sol
nasc. 1 vg. Cód. 1124 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis

ATLÂNTICO, JD
VENDE SE - Residencial Li-
bert Parque Cascavel APAR-
TAMENTO JARDIM ATLAN-
TICO 3Q, sdo 1ste, sala 2 amb
c/ sacada, coz , WC e área de
serv. Lazer: pisc, sauna, acad,
playgr, churrasq, forno de
pizza, salão de festas etc. Sol
nasc, 2vgs. Cód. 1120 CJ
19065, Tr. 3920-3000 Adão
Imóveis Vida Nova

VENDE SE - Residencial New
Liber ty APARTAMENTO
JARDIM ATLANTICO CONFI-
RA! 3Q, sdo 1ste, sala 2 amb
c/ sacada, coz compl em arm,
WC e área de serv. Lazer:
churrasq, pisc, sauna, acad,
cinema, playgr, salão de fes-
tas etc. Sol nasc, 2vgs. Cód.
1119 CJ 19065, Tr. 3920-3049
Adão Imóveis Vida Nova

BELA VISTA, JD
Vende - se : Ed. Spazio Gran
Olympus - Apartamento 3Q,
sdo 1 ste, sala c/ 2 amb., coz
amer. Lazer:salão de festa,
churrasq, quadra e playgro-
und. 1 VG. Cód. 1035 CJ 19065,
Tr. 3920-3000 Adão Imóveis
Vida Nova.

BELA VISTA, ST
VENDE - SE Resid Fontain-
nebleau - APARTAMENTO
Setor Bela Vista Sala 2 amb
c/ varanda, 4Q, sdo 1 ste c/
varanda e 1 reversível, coz,
WC e área serv c/ WC. Com-
pl em arm. Lazer: Salão de
festas e piscina. Escaninho
e 2 vgs. Sol nasc. Cód. 1121
CJ 19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

VENDE SE - SETOR BELA
VISTA -APT.03 QUARTOS(
SUITE) , arms., gar., lazer,
Edf.Marina de Buzios- RUA
S-5 , R$ 700, Cond.R$ 520
TR.3259-5233 ou 99967-
1995 - RBB IMOBILIARIA -
CJ.8077 ou acesse www.
rbbimobiliaria.com.br COD49

BUENO, ST
VENDE - SE - RESIDENCIAL
ABSOLUTO APARTAMENTO
SETOR BUENO 3 sts indiv,
lavabo, sala integr c/ coz e
varan. 1 ste c/ closet. 2 stes c/
arm e esp. Lazer compl. Po-
sição do Sol Nasc. 2 vgs. Cód.
1088 CJ 19065, Tr. 3920-3000
Adão Imóveis Vida Nova

VENDE - SE - RESIDENCIAL
PORTO REAL APARTAMEN-
TO SETOR BUENO 4Q, sdo 3
stes, ampla sala int a sala
multif, coz, lavabo, quarto de
empr. Ar cond nos quartos,
compl. Varanda gourm c/
churrasq. 2 vgs. Sol Nasc.
Lazer compl. Cód. 1123 CJ
19065, Tr. 3920-3000 Adão
Imóveis

WALK BUENO APARTAMEN-
TO Setor Bueno 1 Q, WC, sa-
la, cozinha e sac. Mobiliado.
Espaço gourm c/ forno de piz-
za e churrasq. Lazer compl.
Vista p/ Vaca Brava. 01 vg. cod.
1076 CJ 19065, Tr. 3920-
3000, Adão Imóveis Vida No-
va.

CASTELO BRANCO, CJ
VENDE SE - Residencial
Hayward APARTAMENTO
SETOR CASTELO BRANCO
$160.000,00 OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! 2Q, sala, coz, WC.
Lazer compl incluindo 2 pisc
e área gourm e churrasq. Sol
Poente. 1vg. Cód. 1085 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

CRUZEIRO DO SUL,
GRJ

VENDE SE - Residencial Fit
Maria Ines Apartamento
Conjunto Cruzeiro do Sul
$160.000,00 2Q, sdo 1 c/ arm,
coz c/ arm, sala e WC. Lazer:
playgr, quadra, salão de fes-
tas, esp gourm, churrasq,
academ, pisc, sauna e per-
golado. 1vg. Cód. 1136 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

ELDORADO, RES
VENDE SE - Ed. Cristal Safi-
ra Apartamento Res. Eldora-
do $180.000,00 - SEU SO-
NHO DE MORAR! 2Q, WC c/
box, sala 2 amb, coz. Sol nasc.
Lazer: salão festa, pisc,
playgr, acad, quadra, sauna,
salão jogos e churrasq. 2 vgs.
Cód. 1037, CJ 19065, Tr. 3920-
3049, Adão Imóveis Vida Nova

GRANVILLE, RES
SOBRADO RESIDENCIAL
GRANVILLE 4 stes, sendo 1
máster c/ banh e closet. Sala
est/jant e TV, coz, área de serv,
DCE e WC. Compl em armá-
rios. Área de lazer compl. 6 vgs.
cod. 1069 CJ 19065, Tr. 3920-
3000, Adão Imóveis Vida No-
va.

HAVAÍ, RES
SOBRADO RESIDENCIAL
RESIDENCIAL HAWAI 3 Q, sdo
1 ste. sala, cozinha, lavabo.
Compl em armários. Chur-
rasq. 4 vgs. cod. 1070 CJ 19065,
Tr. 3920-3000, Adão Imóveis
Vida Nova.

JARDIM AMÉRICA,
BRO

VENDE - SE RESIDENCIAL
SPAZIO NAPOLE APARTA-
MENTO JARDIM AMÉRICA
3Q, sdo 2 stes, sala, coz e WC.
Móveis planejados na cozi-
nha e nos quartos, painel na
sala, box nos banheiros, lu-
minárias e bancada na cozi-
nha. Lazer: salão de festas,
piscina e espaço com chur-
rasqueira para os momen-
tos de lazer. 1 vg. Cód. 1147
CJ 19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

LUZ, JD DA
VENDE - SE - Residencial
Adriático - Apartamento no
Jardim da Luz 2Q, sala es-
tar/jantar c/ sac, coz amer e
WC. Compl em arm. Lazer:
salão de festas, pisc, sauna,
churrasq, acad, quadra e
playgr. 1 vgs. Cód. 1118 CJ
19065, Tr. 3920 - 3000 Adão
Imóveis Vida Nova.

VENDE SE - Resid. Regence
APARTAMENTO Jardim Luz
OPORTUNIDADE ÚNICA! $
140.000,00 - 3Q, sala 2 amb,
WC c/ box, boa circulação,
coz, área serv e varanda. La-
zer: Qudraa poliesp, playgr e
churrasq. 1 vg coberta. Cód.
1025 CJ 19065, Tr. 3920-3049
Adão Imóveis Vida Nova

VENDE SE - Residencial Ca-
ribe Apartamento Jardim Luz
SONHO DA CASA PRÓ-
PRIA! $ 180.000,00 2Q, sdo 1
ste, sala c/ sac, coz, WC e área
de serv. Lazer: esp gourm,
churrasq, pisc, playgr, qua-
dra e salão de festas. 1 vg.
Cód. 1116 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

MARISTA, ST
Vende - se : Ed.Point Conveni-
ence - Apartamento 2Q sdo 1
ste, sala, WC, coz,área de
serv,varanda c/ churrasq.Sol
nasc. Lazer completo. 1 vg. Cód.
1007 CJ 19065, T r. 3920-3000
Adão Imóveis Vida Nova.

Vende - se : Ed.Point Conve-
nience - Apartamento 2Q sdo
1 ste, sala, WC, coz,área de
serv,varanda c/ churrasq.Sol
nasc. Lazer completo. 1 vg.
Cód. 1007 CJ 19065, T r.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da Nova.

NOVA SUIÇA, BRO
VENDE - SE : Residencial
Chamonix - APARTAMENTO
- Setor Nova Suiça, 4Q, sdo 2
stes, sala, coz, varanda, 2
WC’s, área de serv e desp.
Compl em arm, bancada em
granito e salão de festas. 2
vgs. Cód. 1106 CJ 19065, Tr.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da Nova.

ROSA, VL
VENDE - SE : Res. Intense Pq.
Cascavel : Apartamento na
Vila Rosa 3Q stes, sdo 2 amer,
sala, coz c/ bancada e lavab.
Porcelanato. Lazer: salão de
festas e jogos, brinqued, qd
de espo, acad, esp gourm c/
churrasq, pisc e sauna. 2 vgs.
Sol Nasc. Cód 1132 CJ 19065,
Tr. 3920 - 3000.

VENDE - SE : Res. Intense Pq.
Cascavel : Apartamento na
Vila Rosa 3Q stes, sdo 2 amer,
sala, coz c/ bancada e lavab.
Porcelanato. Lazer: salão de
festas e jogos, brinqued, qd
de espo, acad, esp gourm c/
churrasq, pisc e sauna. 2 vgs.
Sol Nasc. Cód 1132 CJ 19065,
Tr. 3920 - 3000.

VENDE - SE : Res. Intense Pq.
Cascavel : Apartamento na
Vila Rosa 3Q stes, sdo 2 amer,
sala, coz c/ bancada e lavab.
Porcelanato. Lazer: salão de
festas e jogos, brinqued, qd
de espo, acad, esp gourm c/
churrasq, pisc e sauna. 2 vgs.
Sol Nasc. Cód 1132 CJ 19065,
Tr. 3920 - 3000.

VENDE - SE : Res. Intense Pq.
Cascavel : Apartamento na
Vila Rosa 3Q stes, sdo 2 amer,
sala, coz c/ bancada e lavab.
Porcelanato. Lazer: salão de
festas e jogos, brinqued, qd
de espo, acad, esp gourm c/
churrasq, pisc e sauna. 2 vgs.
Sol Nasc. Cód 1132 CJ 19065,
Tr. 3920 - 3000.

VENDE - SE : Res. Intense Pq.
Cascavel : Apartamento na
Vila Rosa 3Q stes, sdo 2 amer,
sala, coz c/ bancada e lavab.
Porcelanato. Lazer: salão de
festas e jogos, brinqued, qd
de espo, acad, esp gourm c/
churrasq, pisc e sauna. 2 vgs.
Sol Nasc. Cód 1132 CJ 19065,
Tr. 3920 - 3000.

VENDE - SE : Res. Intense Pq.
Cascavel : Apartamento na
Vila Rosa 3Q stes, sdo 2 amer,
sala, coz c/ bancada e lavab.
Porcelanato. Lazer: salão de
festas e jogos, brinqued, qd
de espo, acad, esp gourm c/
churrasq, pisc e sauna. 2 vgs.
Sol Nasc. Cód 1132 CJ 19065,
Tr. 3920 - 3000.

SANTA RITA, VL
VENDE SE - Parque Gran Rio
APARTAMENTO SANTA RI-
TA $140.000,00 - 2 Q, sala, WC,
coz amer e área de serv. Cond
inclui agua e gás. Lazer: sa-
lão de festas, playground e
espaço gourmet.1 ou 2 Vg.
Cód. 1009 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

SUDOESTE, ST
VENDE SE - Condomínio
Anhembi - APARTAMENTO
Setor Sudoeste OPORTUNI-
DADE ÚNICA! $ 190.000,00 -
3Q, 2 WC’s, sala, coz e área de
serv. Compl em arm e box nos
WC’s. 1 vg. Lazer: salão de
festas e quadra de esportes.
Sol nasc. Cód. 1121 CJ 19065,
Tr. 3920-3049 Adão Imóveis
Vida Nova

VENDE SE - Setor Sudoeste
- Residencial Mirador Apar-
tamento 81m, com planta 3
quartos ,sendo modificado
para 2 quartos c/suíte , sala
ampliada dois ambientes.
Vaga de garagem coberta. 4
andar sem elevador. Apenas
$230mil. Aceita financia-
mento qualquer banco e es-
tuda outras propostas. Ur-
gente!! Contato 62 985874528
/whatsapp

OUTROS SETORES
3 QUARTOS ,sala 2
ambientes, saca-
da, cozinha, área de
serviço, próximo ao
Buriti Shopping ,
Senac, Faculdade
Padrão , Bretas,
Açai , Atacadão,
ônibus na porta.
Aparecida de Goi-
â n i a V a l o r R $
150,000 mil, acei-
tos proposta de
caminhonete, no
valor de R$ 50 mil
aceito proposta .
Tratar (62) 9- 9903-
9963/ 9-9968-4169
Vende - se : Ed. Rio Negro -
Apartamento 2Q, sdo 1 ste,
sala 2 amb, WC, coz c/ arm.
Ar cond. Lazer compl inclu-
indo pisc e acad. Sol Poen-
te. 2 vgs. Cód. 1086 CJ 19065,
TR.3920-3000 Adão Imóveis
Vida Nova.

Vende - se : Lago Dos Buri-
tis - Apartamento 2Q, sdo
1ste, coz amer, sala c/2 amb,
WC. sol Nasc. Compl em arm.
Lazer completo.1 vg. cod.
1077 CJ 19065, Tr. 3920-
3000, Adão Imóveis Vida No-
va.

Vende - se : Residencial Me-
diterranee - Apartamento
72m², 3Q, sdo 1 ste, WC, sa-
la, coz, área de serv. Sol Nasc.
Lazer: academia, pisc aque-
cida, sauna , atc. 1 vg cober-
ta. Cód. 1091 Cj 19065, Tr.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da Nova.

APARECIDA DE
GOIÂNIA

APARTAMENTO RESIDEN-
CIAL PARQUE AMAZÔNIA Ed.
ALTO AMAZONAS 3 QUAR-
TOS SENDO 1 SUITE, AR-
MÁRIOS,BOX NOS BANHEI-
ROS, AR COND., NASCEN-
TE, 1 VG. Oportunidade.Cod.
1014 CJ 19065, Tr. 3920-
3000, Adão Imóveis Vida No-
va.

CURSO DE DETE-
TIVE PARTICULAR 

REGULAMENTADA A
PROFISSÃO, LEI N°
13.432/2017. SEJA UM
DETETIVE PROFISSION-
AL DA ÁREA. FAÇA O
CURSO PELO (INSTITU-
TO NACI ONAL DE IN VES   -
TIGAÇÕES E EN SINO
LTDA) - CURSO RÁPIDO -
INSCRIÇÕES ABERTAS

(62) 3224-6969

Cond. Vivaz APARTAMENTO
PQ. AMAZÔNIA 2 Q sendo 1
ste, wc social, sala 2 ambien-
tes, coz compl em armários e
sacada. 1 vg. Cód. 1062 CJ
19065, Tr. 3920-3000 Adão
Imóveis Vida Nova

ED. CONQUIST APARTA-
MENTO PQ. AMAZÔNIA 3 stes
plenas, sala 2 ambientes, la-
vabo, coz amer, area de serv e
varanda gourmet. 2 vgs. Cód.
1061 CJ 19065, Tr. 3920-3000
Adão Imóveis Vida Nova

VENDE - SE : Recanto Serra
da Mesa - APARTAMENTO -
3Q, sdo 1 ste, sala, coz e WC.
Compl em arm. Ar cond em
1Q. Salão de festas, chur-
rasq, quadra de esp, pisc e
acad. Sol Nasc. 1 vg. Cód.
1105 CJ 19065, Tr. 3920-
3000 Adão Imóveis Vida No-
va.

VENDE SE - Cond Eldorado
Buritis Apartamento Jardim
Maria Inez $225.000,00 - 3Q,
sdo 1 ste, sala 2 amb, sac, coz,
WC e área serv. Lazer: salão
festas e jogos, playgr, pisc,
sauna, churrasq e acad. 1
vg. Cód. 1133 CJ 19065, Tr.
3920-3049

VENDE SE - Residencial Ca-
ribe APARTAMENTO VILA
ALZIRA $170.000,00 NÃO
PERCA A OPORTUNIDADE!
- 2Q, sdo 1 ste, sala, coz e WC.
Lazer: Salão festas, chur-
rasq, piscina adul/inf, acad,
quadra, playgr e mais. 1vg.
Cód. 1147 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

VENDE SE - Residencial Ca-
ribe APARTAMENTO VILA
ALZIRA $170.000,00 NÃO
PERCA A OPORTUNIDADE!
- 2Q, sdo 1 ste, sala, coz e WC.
Lazer: Salão festas, chur-
rasq, piscina adul/inf, acad,
quadra, playgr e mais. 1vg.
Cód. 1147 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

VENDE SE - Residencial Park
Buriti Apartamento Jardim
Nova Era 3Q, sdo 1 ste, sala
2 amb, coz e WC. Arm na co-
zinha e ste. Coifa na coz. La-
zer: playgr, pisc, sauna, esp
gourm c/ churrasq, quadra e
salão de festas. 2vgs. Sol
nasc. Cód. 1137 CJ 19065, Tr.
3920-3000

GOIÂNIA
CASAS

ALTO DA GLÓRIA, VL
VENDE - SE : Resedencial
Villa Lobos - Apartamento -
Auto da Gloria - 2Q, sdo 1
suíte máster c/ closet/hidro,
office, sala, coz e WC. Com-
pl em arm, ar cond, porcela-
nato. Lazer compl. Prox ao
Flamboyant. 2 vgs. Cód. 1104
CJ 19065, Tr. 3920-3000 Adão
Imóveis Vida Nova.

AMAZÔNIA, PRQ
VENDE - SE ED. Auge Vida
Pratica - 3Q, sdo 1 ste, sala,
coz, varanda gourm, laje
técnica. Lazer completo. 2
VGS. Cod. 1033 CJ 19065, Tr.
3920 - 3000 Adão Imoveis
Vida Nova.

VENDE SE - SOBRADO RE-
SIDENCIAL PARQUE AMA-
ZÔNIA 3 stes, sdo 1 máster c/
esp p/ closet e varanda com
pergolado, sala 2 amb, sala de
jantar, coz estilo americana,
lavabo e área de serviço. Esp
gourmet c/ churrasqueira.
Bancada em granito, piso em
porcelanato e box nos ba-
nheiros. 1 escaninho. 4 va-
gas. Cód. 1148 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

ATENAS, JD
VENDE - SE - Sobrado Resi-
dencial - Jardim Atenas 4 ste,
sdo 1 master c/ closet, sala
dois armb. WC, sala home,
coz, varand. Lazer c/pisc
aquec, churrasq, sauna, de-
ck. 4 vgs. aquec solar. Cód.
1082 CJ 19065, Tr. 3920 - 3000
Adão Imóveis Vida Nova.

BELA VISTA, JD
VENDE - SE - Casa Residen-
cial , Jardim Bela Vista 4Q,
sdo 2 stes, sala, coz grande
e WC. Quintal nos fundos e
área na entrada. 1 vg cober-
ta. Cód. 1090 CJ 19065, Tr.
3920 - 3000, Adão Imóveis
Vida Nova.

CIDADE VERDE, RES
VENDE - SE - Casa Residen-
cial na Cidade Satelite -3Q,
sdo1 ste, bancadas, amplo
quintal, portão com sensor e
cerca elétrica. 2 vgs, cod. 1008
CJ 19065, Tr. 3920 - 3000,
Adão Imóveis Vida nova.

CRUZEIRO DO SUL,
GRJ

VENDE SE - CASA RESI-
DENCIAL VILA CRUZEIRO
DO SUL 3Q, sala c/ cozinha
amer e WC. Área coberta no
fundo e quintal. 2 vgs. Cód.
1149 CJ 19065, Tr. 3920-3049
Adão Imóveis Vida Nova

FAIÇALVILLE, ST
VENDE - SE - Casa Residen-
cial Faiçalville 3 - 3Q, sdo 1
ste, WC, coz, área de ducha,
quintal e cerca elétrica. Compl
em armarios. 5 Vgs. Cód. 1044
CJ 19065, Tr. 3920 - 3000 -
Adão Imóveis Vida Nova.

GARAVELO B, ST
VENDE - SE - Sobrado Resi-
dencial no Setor Garavelo -
4Q, esquina c/3 pontos co-
merc. rentáveis. Cod. 1009 CJ
19065, Tr. 3920 - 3000 - Adão
Imoveis Vida nova.

ITAIPU, JD/RES
VENDE SE - Casa Residen-
cial Residencial Itaipu $180.
000,00 - 360m2 de área total
- 3Q, sdo 1 ste, sala, coz, WC
e área serv. Garagem cober-
ta. Próx à AV. comerc. Cód.
1108 CJ 19065, Tr. 3920-3049
Adão Imóveis Vida Nova

JARDINS LISBOA, RES
CASA RESIDENCIAL JAR-
DINS LISBOA OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! 3 ste plenas, sdo 1
master c/ closet, sala, coz, la-
vabo, desp e área de serv. La-
zer: pisc aquec e varanda go-
urm. 4 vgs. Cód. 1073 CJ 19065,
Tr. 3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da Nova

JOÃO VAZ, VL
VENDE SE - Casa Residen-
cial Pq Industrial João Braz
$220.000,00 - 3Q, sdo 1 ste,
sala, coz, WC, área de serv.
Portão eletrônico. 02 vgs.
Cód. 1099 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

MARQUES DE ABREU,
JD

VENDE - SE - Casa Residen-
cial no Jardim Marques de
Abreu 3Q, sdo1 ste, sala, coz,
WC e área de serv. Laje, box
nos banheiros e bancadas.
Jardim. Pintura nova. Sol.
Nasc. Ampla garagem. Cód.
1112 CJ 19065, Tr. 3920 - 3000
Adão Imóveis Vida Nova.

MORADA DO SOL, ST
VENDE SE - CASA RESI-
DENCIAL Setor Morada do
Sol 3Q, ampla sala de estar,
coz, WC e área de serv. 1 ste
independente no mesmo lo-
te. 3 vgs. Cód. 1122 CJ 19065,
Tr. 3920-3000 Adão Imóveis

PORTAL DO SOL I, II,
RES

CASA RESIDENCIAL Cond.
Portal do Sol I 3 stes sendo uma
com closet e hidro, compl em
armár, área gourmet com
churrasq, piscina. 02 vgs. Cód.
1066 CJ 19065, Tr. 3920-3000
Adão Imóveis Vida Nova

SANTA RITA, VL
VENDE - SE SOBRADO RE-
SIDENCIAL PARQUE SANTA
RITA IV 360m2 de área cons-
truída, terreno de 200m2. 03
suítes, 2 vgs. Pav inferior:
Garagem, esp gourmet c/
churrasqueira e bancada
amer, sala estar, amplo jar-
dim de inverno, 02 stes de
msm tamanho, coz com 02
amb, área de serv, lavabo
externo, sala de apoio ao la-
do da área de serv. Pavi-
mento superior: sala íntima,
escritório, Suíte máster c/
varanda, closet, suíte c/ ba-
nheira de hidroCód. 1147 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

SÃO LUIZ, VL
VENDE - SE - Cid. Sat. São
Luiz - Sobrado Residencial c/
2 salas comerciais, mais 2
casas resid. para aluguel.
EXCELENTE PARA REND!
Cod. 1015 CJ 19065, Tr. 3920
- 3000 , Adão Imoveis Vida
Nova.

SUDOESTE, ST
VENDE - SE - Setor Sudoes-
te - Casa sendo 4qts, 01 suí-
te sendo Master com hidro-
massagem. Lote de 500m
sendo 359m de área edifica-
da. Rica em armários na co-
zinha e banheiros. Área go-
urmet e ducha. Garagem pa-
ra 6 carros. Apenas $ 680mil
- Aceita permuta em Apto
02qtos na mesma região.
Permuta sendo até $300mil.
Estuda outras propostas
: Contato 62 985874528 /
whatsapp

TRÊS MARIAS, ST
CASA RESIDENCIAL TRES
MARIA 4 QUARTOS SENDO
1 SUITE, COZINHA COM-
P L E T A E M A R M Á -
RIOS,CHURRASQ, DUCHA,
PORTÃO ELETRON E CER-
CA ELETRICA.Cod. 1016 CJ
19065, Tr. 3920-3000, Adão
Imóveis Vida Nova.

CONDOMÍNIO
HORIZONTAL

VENDE SE - Casa Residen-
cial Condomínio Village do
Sol II $130.000,00 - OPOR-
TUNIDADE ÚNICA! 2Q, sala,
coz, WC e área de serv. Sol
Nascente. Playg. 2 vgs. Cód.
1115 CJ 19065, Tr. 3920-3049
Adão Imóveis Vida Nova

VENDE SE - SOBRADO RE-
SIDENCIAL CONDOMÍNIO
IMPERIAL RESIDENCE 3Q,
sdo 1 ste c/ closet, coz ame-
ricana, sala de estar/jantar e
WC. Ar cond, box nos ba-
nheiros, compl em armários.
Lazer: Pisc adulto/infantil c/
cascata, ducha e área gour-
met com churrasqueira. 2 vgs.
Cód. 1146 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

VENDE SE - Sobrado Resi-
dencial Condomínio Monte
Carlo - Jardim Atlântico 3Q,
sdo 1 ste, sala 2 amb, coz c/
bancada e WC c/ box. Área
serv indiv c/ WC. Porcelana-
to. Jardim. Lazer: churrasq,
pisc e ducha. Sol Nasc. 1 vg.
Cód. 1134 CJ 19065, Tr.
3920-3000

APARECIDA DE
GOIÂNIA

CASA RESIDENCIAL JAR-
DIM MARIA INEZ 2 suítes, coz
amer, área de serv e varanda.
Possui 3 barracões com sala,
Qto e coz, com renda de R$ 500
aprox.Cód. 1026, CJ 19065, Tr.
3920- 3000, Adão Imóveis Vi-
da Nova.

VENDE - SE - CASA RESI-
DENCIAL JARDIM DOS GI-
RASSÓIS 4Q, sdo 1 ste, sa-
la, coz e WC. Jardim de inv em
2Q. Porcelanato, compl em
arm. Pisc aquecida, sauna e
ducha. Churrasq. 1 vg. Cód.
1100 CJ 19065, Tr. 3920-3000
Adão Imóveis Vida Nova

VENDE - SE - CASA RESI-
DENCIAL PARQUE VEIGA
JARDIM 3Q, sdo 1 ste, sala
estar e jantar, coz c/ banc de
granito, área serv, WC, esp
gourm c/ churrasq. 6vgs. Sala
comercial acoplada. Cód.
1147 CJ 19065, Tr. 3920-3049
Adão Imóveis Vida Nova

VENDE - SE CASA - RESI-
DENCIAL - JARDINS LIS-
BOA,3Q, sdo 1 ste c/ closet.
Hall de ent c/ pé direito du-
plo, sala jantar, coz int à área
gourm, WC. Churrasq, pisc,
hidro, cascata e ducha. Po-
celanato. Aquec solar. 4 vgs.
Cód. 1109 CJ 19065, Tr.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da Nova

VENDE - SE: Sobrado - Re-
sidencial - Jardim Muni-
que,3 stes, sdo 1 máster c/
jacuzzi, sala estar/jantar, coz,
adega, área gourm c/ chur-
rasq e forno de pizza. Pisci-
na c/ deck. NOVO! 3vgs. Cód.
1103 CJ 19065, Tr. 3920-
3000 Adão Imóveis Vida No-
va.

VENDE SE - CASA RESI-
DENCIAL CIDADE SATELI-
TE SEU SONHO DE MO-
RAR! 3 Q, SDO 1 STE, BAN-
CADAS, QUINTAL AMPLO ,
PORTAO C/ SENSOR E CER-
CA ELETRICA, 2 VGS, cod.
1008 CJ 19065, Tr. 3920-
3049, Adão Imóveis Vida No-
va.

VENDE SE - Casa Residen-
cial Jardim Helvecia OPOR-
TUNIDADE ÚNICA $180.
000,00 - 3Q, sdo 1 ste, sala,
coz, WC e área de serv.
Quintal. 2 vgs. Portão eletrô-
nico. Cód. 1135 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

VENDE SE - CASA RESI-
DENCIAL JARDIM MARIA
INEZ 2Q, sdo 1 ste, 2WC’s c/
armários, sala de estar e coz
c/ bancada e armários. Área
de convivência com jardim e
área de serviço cobertas. Ar
cond na suíte. Piso em por-
celanato. 2 vgs. Cód. 1150 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

VENDE SE - SOBRADO RE-
SIDENCIAL JARDIM MARIA
INES 4Q, sdo 2 stes, sala es-
tar/jantar, coz, WC, lavabo.
Área serv. Imóvel c/móveis
planejados, porcel, box.
Alarme/cerca elétr. 1vg. Cód.
1147 CJ 19065, Tr. 3920-3049
Adão Imóveis Vida Nova

VENDE-SE : Sobrado - Resi-
dencial - Ville Vermont, 3 an-
dares, 3Q, sdo 1 ste, sala 2
amb, coz, sala jantar,”cine-
ma”, escrit e 4 WC’s. Área
gourm c/ churrasq. Lavand.
2 vgs. Cód. 1102 CJ 19065, Tr.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da Nova.

OUTRAS CIDADES
VENDE SE - Casa RESIDEN-
CIAL Bairro das Indústrias
(Senador Canedo) R$ 160.
000,00 - 2Q, s do1 suíte, sa-
la, coz americana e WC.
Quintal. 1 vaga. Cód. 1130 CJ
19065, Tr. 3920-3000 Adão
Imóveis Vida

VENDE SE - Casa RESIDEN-
CIAL Jardim Marista, Trinda-
de OPORTUNIDADE ÚNICA!
$ 160.000,00 - 2Q, sdo 1 ste,
sala conjug c/ coz amer, WC.
Jardim de Inverno. Área
conviv c/ balcão, pia e chur-
rasqueira. Área serv. 2 vgs
Cód. 1079 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova

INSTALAÇÕES
COMERCIAIS

GOIÂNIA

GALPÃO
VENDE - SE Galpão Comer-
cial no Jd. Santo Antonio -
Galpão de esquina com 5
salas, cozm escritório e 2
banheiros. Metragem total de
662, 56 m² e sol nascente.
Cód. 1059 CJ 19065, Tr. 3920
- 3000 - Adão Imóveis Vida
Nova.

APARECIDA DE
GOIÂNIA

VENDE SE - Ed. Atlanta Bu-
siness Center Sala Comerci-
al Cidade Empresarial $80.
000,00 - 25m2, banheiro, ex-
celente acabamento, bem
iluminada, boa circulação.1
vg. Portaria 24h e estac p/
visitantes. Cód. 1141 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

LOTES
GOIÂNIA

VENDE - SE - Aldeia do Vale
Lotes a partir de $1200m Si-
nal a partir de $160mil Men-
sais a partir de $5 mil : Con-
tato 62 985874528 /what-
sapp

VENDE - SE - Aldeia dos So-
nhos - Lotes a par t ir de
1200m, Sinal ato de $20mil ,
Carência de 02 anos no Pla-
no Construtor , Mensais a
partir de $1200 : Contato 62
985874528 /whatsapp

VENDE - SE - Lote em Con-
dominio Residencial - Cond.
do Lago - 525 m² sendo
16,6m² de frente, 13,3m³ de
fundo, 35 m² de lateral. Sol,
Nascente. Oportunidade!
Cód. 1063 CJ 19065, Tr. 3920
- 3000, Adão Imóveis Vida
Nova.

VENDE - SE - Setor Pedro
Ludovico Goiânia - Lote 422m
14X 30.2. Possui barracão
simples porém pode ser de-
molido. A 100 passos do
Jardim Botânico. Apenas
$270mil somente em dinhei-
ro ( A Vista). Contato 62
985874528 /whatsapp

VENDE - SE - Veredas dos
Buritis - Lote de 300m sen-
do 10X30. Próximo a conti-
nuação do Parque Macambi-
ra Anicuns. Apenas $120 mil.:
Contato 62 985874528 /
whatsapp

VENDE - SE Solar Parque
Santa Rita. Goiânia - Lote
sendo 360m, sendo 12X30
possui edificações de dois
barracões simples pode ser
demolido. Possui cisterna e
árvores frutíferas. Apenas $
100mil Estuda outras pro-
p o s t a s . : C o n t a t o 6 2
985874528 /whatsapp

VENDE -SE - Oportunidade
Terrenos no Parque Athe-
neu á partir de 270 m2 R$
116.100 á vista ou entrada de
R$ 3.320,00 + 184 parcelas de
R$ 1.100,00 Com asfalto,
água, esgoto, energia elétri-
ca, galerias pluviais, meio fio.
Tudo pronto (já pode cons-
truir). Comercio, posto de
saúde, escolas, batalhão da
PM e muito mais. Garanta o
seu pelo fone(62) 98404-
4725 CF11.153

VENDE-SE Loteamento -
RESIDENCIAL - Jardim El-
dorado Quadra com 24 lotes
de terra para construção ur-
bana no Jardim Eldorado -
Cont inuação - 2ª etapa.
Oportunidade única! Cód.
1081 CJ 19065, Tr. 3920-3000
Adão Imóveis Vida Nova

APARECIDA DE
GOIÂNIA

VENDE - SE - LOTE COMER-
CIAL SETOR MANSÕES PA-
RAÍSO Lote comercial c/
360m2 de área total, sendo
12m de frente/fundo e 30m do
lado esquerdo/direito. Mura-
do, calçada larga, terreno
escorrido para o fundo. Sol
nascente. Próximo a Funda-
ção Bradesco e a Faculdade
FANAP. Cód. 1147 CJ 19065,
Tr. 3920-3049 Adão Imóveis
Vida Nova

VENDE - SE : LOTE - CON-
DOMÍNIO DAS ESMERAL-
DAS, A partir de $100.000
cada lote! 10 lotes distribuí-
dos nas Ruas 29 e 88, qua-
dra 50. Cada lote possui
aprox. 240m2. EXCELENTE
OPORTUNIDADE! Cód. 1111
CJ 19065, Tr. 3920-3000 Adão
Imóveis Vida Nova.

VENDE SE - LOTE RESI-
D E N C I A L JA R D I M S Ã O
CONRADO $45.000,00 - Lote
07 da Quadra 28 na Rua 112,
tendo área de 415,50m2 e
medindo 12,31m de frente,
15,39m de fundos, 30m do
lado direito e 30m do lado
esquerdo. Cód. 1151 CJ
19065, Tr. 3920-3049 Adão
Imóveis Vida Nova

VENDE -SE - LOTE RESI-
D E N C I A L JA R D I M S Ã O
CONRADO $80.000,00 - Lote
08 da Quadra 28 na Rua 112,
tendo área de 522,12m2 e
medindo 10m de frente ,
20,62m de fundos, 25m do
lado direito, 30m do lado es-
querdo e 7,87m de chanfra-
do. Cód. 1152 CJ 19065, Tr.
3920-3049 Adão Imóveis Vi-
da Nova
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OUTRAS CIDADES
VENDE - SE - Aragoiânia Go
- Parque das Acácias Con-
domínio Fechado Lote 250m
10x25 Mensais a partir de $
498 : Contato 62 985874528
/whatsapp

VENDE - SE - Aragoiânia Go
Parque das Acácias Lotea-
mento - Lote 250m 10x25
Mensais a partir de $ 488 :
Contato 62 985874528 /
whatsapp

VENDE - SE - Goianira GO
Cidade das Flores Lote sem
entrada! Lote 225m sendo
10X22.5 Mensais a partir de
$319 : Contato 62 985874528
/whatsapp

ÁREAS
GOIÂNIA

VENDE - SE : ÁREA - QUA-
DRA - VILA ROSA - Quadra c/
6 lts. Área total: 2.630m2. Lo-
te 10: 444,68m2 / Lote 11:
408m2 / Lote 9: 444,50m2 /
Lote 8: 444,50m2 / Lote 16:
444,50m2 / Lote 15: 444,50m2.
Cód. 1110 CJ 19065, Tr.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da Nova

VENDE - SE : ÁREA QUA-
DRA - JARDIM ALTO PARAÍ-
SO Quadra c/ 9 lts. Terreno
plano. Área total de 3.395m2,
lotes com média de 360m2 e
437m2. Excelente investi-
mento! Cód. 1107 CJ 19065,
Tr. 3920-3000 Adão Imóveis
Vida Nova.

VENDE SE - Área COMERCI-
AL Residencial Canadá 2 lts
c.área total de 720m2. Lote 32
c/ frente p/ Av São Luiz. Lote
5 c/ frente p/ R C01. Terreno
plano. Excelente localiza-
ção. Cód. 1131 CJ 19065, Tr.
3920-3000 Adão Imóveis Vi-
da

GOIÂNIA
APARTAMENTOS

BUENO, ST
ALUGUEL - SETOR BUENO-
APT. 03 QUARTOS ste., arms.,
gar. , lazer , Edf. Lago Brisas
, Av T- 4 entre as Ruas T- 65 e
T- 64, prox aos melhores co-
legios- Apenas R$ 900 TR.
3259-5233 ou 99967-1995 -
RBB IMOBILIARIA - CJ.8077
ou acesse www.rbbimobilia-
ria.com.br COD311

JARDIM AMÉRICA,
BRO

ALUGUEL - JARDIM AM RI-
CA- 02 QUARTOS arms, gar.
EDF. American Park, prox. a
Igreja Santo Expedito - R$ 500
, pintura nova- TR.3259-5233
ou 99967-1995 - RBB IMOBI-
LIARIA - CJ.8077 ou acesse
www.rbbimobi
liaria.com.br COD293

NOVA SUIÇA, BRO
ALUGUEL BAIRRO NOVA
SUICA
N OVA S U I C A - A P T. 0 3
QUARTOS(ste),arms., DCE.,
gar., lazer- na quadra da
Avenida T-63, a uma quadra
da Praca Nova Suica, Rua C-
182 Edf. American Garden- R$
1 . 0 0 0 T R . 3 2 5 9 - 5 2 3 3 o u
99967-1995 - RBB IMOBILIA-
RIA - CJ.8077 ou acesse ww.
rbbimobiliaria.com.b
r COD300

APARECIDA DE
GOIÂNIA

ALUGUEL - VILA BRASILIA
- 02 QUARTOS,arms, gar, la-
zer, Res.Praias do Sul - R$600-
TR.3259-5233 ou 99967-
1995 - RBB IMOBILIARIA -
CJ.8077 ou acesse www.
r b b i m o b i l i a r i a . c o m . b r
COD389

GOIÂNIA

CASAS

JARDIM AMÉRICA,
BRO

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA - 04 QUARTOS, com/ res,
sala, cozinha, wc., quintal ci-
mentado, portao eletronico,
cerca eletrica, gars.cober-
tas- na Av. C-171 - pintura
nova, R$ 1.000 TR.3259-5233
ou 99967-1995 - RBB IMOBI-
LIARIA - CJ.8077 ou acesse
www.rbbimobiliaria.com.br
COD258

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA - Barracao de 02 QUAR-
TOS, Rua C-165 , s/gar., prox.
a Igreja Santa Edwidges- R$
400 TR.3259-5233 ou 99967-
1995 - RBB IMOBILIARIA -
CJ.8077 ou acesse www.
r b b i m o b i l i a r i a . c o m . b r
COD317

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA - BARRACÃO DE 02
QUARTOS, Sala, Coz., WC.,
AS. e garagem coberta -Rua
C-146 - A, R$ 500 TR.3259-
5233 ou 99967-1995 - RBB
IMOBILIARIA - CJ.8077 ou
acesse www.rbbimobiliaria.
com.br COD313

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA - CASA DE 03 QUARTOS
(Suite) 2 sls, canil, ampla
garagem, portao eletronico,
cerca eletrica, alarme, C-
146-A , na quadra da Aveni-
da C-171- R$1.000 TR.3259-
5233 ou 99967-1995 - RBB
IMOBILIARIA - CJ.8077 ou
acesse www.rbbimobiliaria.
com.br COD312

PORTAL DO SOL I, II,
RES

ALUGUEL - CONDOMINIO
HORIZONTAL - PORTAL DO
SOL II -SOBRADO 04 SUI-
TES( ARMS),TODOS COM AR
CONDICIONADOS E ARMS.,
02 SLAS ( 01 SALETA NA
ENTRADA E SALAO NA
PARTE INFERIOR DE JAN-
TAR, COZINHA MONTADA EM
ARMS. , 02 LAVABOS, ES-
CRIT., DCE., VARANDAS,SO-
TAO, S AU N A , P I S C I N A
AQUECIDA E CASCATA,
CHURRASQ., AQUEC. SO-
LAR, ENERGIA SOLAR FO-
TOVOLTAICA- Apenas R$3.
950 Cond. barato TR.3259-
5233 ou 99967-1995 - RBB
IMOBILIARIA - CJ.8077 ou
acesse www.rbbimobiliaria.
com.br COD527

KITNETES
ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA - KITINETE - SL CONJ.
COZ + WC E As. coberta- R$
350- RUA C-176 TR.3259-
5233 ou 99967-1995 - RBB
IMOBILIARIA - CJ.8077 ou
acesse www.rbbimobiliaria.
com.br COD430

APARECIDA DE
GOIÂNIA

ALUGUEL - JARDIM IPANE-
MA - CASA 04 - 02 QUAR-
TOS, SLA, COZ, WC, AS e
GAR.COBERTA-R$ 400 TR.
3259-5233 ou 99967-1995 -
RBB IMOBILIARIA - CJ.8077
ou acesse www.rbbimobilia-
ria.com.br COD480

ALUGUEL - JARDIM IPANE-
MA- APARECIDA DE GOIA-
NIA - CASA DE 02 Quartos, sl.
coz.,wc., as., gar.coberta,
nova -R$ 400 TR.3259-5233 ou
99967-1995 - RBB IMOBILIA-
RIA - CJ.8077 ou acesse
www.rbbimobiliaria.com.br
COD477

INSTALAÇÕES
COMERCIAIS

GOIÂNIA

SALAS & LOJAS
ALUGUEL - BAIRRO NOVA
SUICA - CENTRO EMP. SEB-
BA, 29 M2, DIVISORIA, WC,
GAR, prox.… Praca Nova
Suica,R$ 600 TR.3259-5233
ou 99967-1995 - RBB IMOBI-
LIARIA - CJ.8077 ou acesse
www.rbbimobiliaria.com.br
COD159

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA - AVENIDA C-171, LOJA
COMERCIAL COM 32 M2
,PORTA DE ACO, PISO CE-
RAMICA, WC., EXAUSTOR
NOS FUNDOS- OTIMA PARA
DISTRIB BEBIDAS, ESCRI-
TORIO, R$ 900 TR.3259-5233
ou 99967-1995 - RBB IMOBI-
LIARIA - CJ.8077 ou acesse
www.rbbimobiliaria.com.br
COD534

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA - LOJA COMERCIAL DE
17M2 COM BANHEIRO, NA AV.
C-171- R$ 400 TR.3259-5233
ou 99967-1995 - RBB IMOBI-
LIARIA - CJ.8077 ou acesse
www.rbbimobiliaria.com.br
COD531

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA IMOVEL COMERCIAL-
ESPACO DE LOTE COM ES-
TRUTURA DE PIT-DOG COM
WC, NA Rua C-149, na qua-
dra da Avenida C-171, de
frente a uma Praca- R$ 300
TR.3259-5233 ou 99967-
1995 - RBB IMOBILIARIA -
CJ.8077 ou acesse www.
r b b i m o b i l i a r i a . c o m . b r
COD509

ALUGUEL - JD. AMERICA-
Loja com., esq., 02 wcs. no-
vos, deposito, palco,coz,oti-
ma p/ igrejas- R$ 1.000 TR.
3259-5233 ou 99967-1995 -
RBB IMOBILIARIA - CJ.8077
ou acesse www.rbbimobilia-
ria.com.br COD374

ALUGUEL - MARISTA - Loja
Comercial- AV. T-9 , 50 M2
,porta de aco, porta de vi-
dro, com recepcao, prox.
Boungaville- R$1.200- TR.
3259-5233 ou 99967-1995 -
RBB IMOBILIARIA - CJ.8077
ou acesse www.rbbimobilia-
ria.com.br COD343

ALUGUEL - SETOR BUENO
- SOBRADO COMERCIAL- AV.
T-5, DE FRENTE AO LAGO
VACA BRAVA- 4/4 ( 1 su¡te),
salas e demais dependen-
cias- otimo p/ clinicas, labo-
ratorios e similares- R$ 2.
900 TR.3259-5233 ou 99967-
1995 - RBB IMOBILIARIA -
CJ.8077 ou acesse www.
r b b i m o b i l i a r i a . c o m . b r
COD530

GALPÃO

ALUGUEL - JARDIM AMERI-
CA JD AMERICA- PREDIO
COMERCIAL- Rua C-165, 464
M2, mezanino , 04 vestia-
rios, novo, 1a Locacao, a uma
Quadra da Avenida T-63, prox.
ao Caldo 24 Hs., otimo para
igrejas, centro automotivo e
similares -R$7.500 TR.3259-
5233 ou 99967-1995 - RBB
IMOBILIARIA - CJ.8077 ou
acesse www.rbbimobiliaria.
com.br COD504

ALUGUEL - PARQUE PRI-
MAVERA - GALPAO COM.-
RUA DO LIRIO , 300 M2, NO-
VO, CARGA/ DESC., ENER-
GIA TRIFASICA, PINTURA
NOVA- R$ 3.000 TR.3259-
5233 ou 99967-1995 - RBB
IMOBILIARIA - CJ.8077 ou
acesse www.rbbimobiliaria.
com.br COD437

ALUGUEL - PARQUE PRI-
MAVERA- GALPAO COM. 300
M2, 02 WCS., ESCRIT., CAR-
GA/DESCARGA,R$ 3.000
TR.3259-5233 ou 99967-
1995 - RBB IMOBILIARIA -
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